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1 Haziran 2006, Perşembe

Denizli Valiliği, Denizli Belediyesi, Pamukkale Üni-
versitesi, Denizli Sanayi Odası ve Denizli Şubemiz 
tarafından ortaklaşa olarak Pamukkale Üniversite-
si Kongre ve Kültür Merkezinde düzenlenen Doğal 
Gaz Günleri 1-2-3 Haziran 2006 tarihlerinde yapıl-
dı. Etkinliğin açılışında sırasıyla Doç. Dr. Harun Ke-
mal ÖZTÜRK (Etkinlik Yürütme Kurulu), Prof. Dr. 
Mehmet ATILGAN (MMO Denizli Şube Başkanı), 
Mehmet SOĞANCI (TMMOB 38. Dönem Yöne-
tim Kurulu Başkanı), Prof. Dr. Hasan KAZDAĞLI 
(Pamukkale Üniversitesi Rektörü), Osman ZOLAN 
(Denizli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili), Gazi 
ŞİMŞEK (Denizli Valisi) konuştular. Paralel oturum-
larda 24 bildirinin sunulduğu etkinlikte, doğalgaz 
konusunda beş adet kurs düzenlendi. Ayrıca “Türki-
ye’nin Enerji Politikaları ve Doğalgaz” ve “Denizli ve 
Doğalgaz” başlıklı iki panel de düzenlendi. Etkinliğin 
ilk gününde Pamukkale Üniv. Rektörü Prof. Dr. Ha-
san KAZDAĞLI’nın yönetiminde düzenlenen “Türki-
ye’nin Enerji Politikaları ve Doğalgaz” konulu panele 
Odamız Enerji Çalışma Grubu Başkanı Oğuz TÜRK-
YILMAZ da katılarak Odamız görüşlerini aktardı.

2 Haziran 2006, Cuma

T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standart-
lar Genel Müdürlüğü’nde “Otomatik Olmayan Tartı 
Aletleri, Taksimetreler İle Akaryakıt ve Sıvılaştırılmış 
Petrol Gazı(LPG) Sayaçları Periyodik Muayene Yö-
netmeliği Taslağı üzerinde toplantı yapıldı. Toplantıya 
T.C. Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standart-
lar Genel Müdürü Atilla ŞAHİN, ilgili Daire Başkanı 
Osman DEMİRKAYA ve Şube Müdürleri ile Oda 
Yönetim Kurulu Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, 
Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih ŞAHİN, İzmir Şube 
Sekreter Üyesi Kazım UMDULAR, İzmir Şube Tek-
nik Görevlisi Berkay ERİŞ, Merkez Teknik Görevlisi 
Mahir Ulaş AKCAN katıldı.

3 Haziran 2006, Cumartesi

- Makina, Elektrik ve İnşaat Mühendisleri Odası tara-
fından düzenlenen “Devrimci Ozan ve Yazarlarımı-
zı Anıyoruz…” etkinliği Ankara Sanat Tiyatrosu’nda 
yapıldı. Nazım Hikmet, Ahmet Arif, Orhan Kemal, 
Cahit Irgat ve Hasan İzzettin Dinamo’nun anıldığı et-
kinlik kapsamında; Şeyh Bedrettin Destanı dinletisi ile 
Mühendislik-Mimarlık ve Sanat konulu bir de panel 
yapıldı. Etkinliğe üyelerimizle katıldık.

- İstanbul Şube Denetlemesi 6 Denetleme Kurulu 
Üyesinin katılımıyla gerçekleşti. Denetlemeye, Halil 
KÖYBAŞI, Yahya BULAT, Nejat ULUKURTLAR, Os-
man SERTER ve Ercüment Ş. ÇERVATOĞLU katıldı.

- İzmir Şube Denetlemesi 5 Denetleme Kurulu Üye-
sinin katılımıyla gerçekleşti. Denetlemeye, Servet 
TETİK, Hüseyin BAĞIŞLAR, Mustafa KOCA, Fikret 
EKİCİ ve Hakan MERTOĞLU katıldı.

- Bursa Şube Denetlemesi 5 Denetleme Kurulu Üye-
sinin katılımıyla gerçekleşti. Denetlemeye, M. Bülent 
TUNÇEL, Selçuk SÜMER, Osman ÇAKIL, Mehmet 
EYÜPOĞLU ve Ersoy BEY katıldı.

- Ankara Şube Denetlemesi 6 Denetleme Kurulu 
Üyesinin katılımıyla gerçekleşti. Denetlemeye, Hay-
dar ŞAHİN, M. Nihat ANGI, Murtaza ERGEN, Hasan 
ESEN, İlker ALTIOK, Alaaddin EKSİN katıldı.

5 Haziran 2006, Pazartesi

- Yaşanabilir bir dünya ve yaşanabilir bir Türkiye öz-
lemini yeniden dile getiren Odamız 5 Haziran Dünya 
Çevre Günü dolayısıyla kamuoyuna duyurduğu basın 
açıklamasını OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR 
yaptı.

- LPG Eğiticileri Eğitimi 5-11 Haziran 2006 tarihleri 
arasında İzmir Şube’de yapıldı. LPG Eğiticileri Eğitimi-
ne, ilgili Şube Yöneticileri, teknik görevliler ve üyeler 
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katıldı. Toplam 32 kişinin katıldığı eğitim Hakan YA-
VUZ, Karel E. DEPOLO, Deniz Dinç YILMAZ, Sa-
bahattin BOZBEY, Serdar ANLAŞ ve Ünsal YETİM 
tarafından verildi.

6 Haziran 2006, Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

7 Haziran 2006, Çarşamba

TBMM Sanayi, Ticaret, Enerji, Tabii Kaynaklar, Bilgi 
ve Teknoloji Komisyonunun “Jeotermal Kaynaklar 
ve Doğal Mineralli Sular Yasa Tasarısı”  toplantısına 
OYK Sayman Üyesi Ahmet ENİŞ katıldı.

8 Haziran 2006, Perşembe

- TMMOB Maden Mühendisleri Odası Zonguldak 
Şubesi tarafından geleneksel olarak sürdürülen Kö-
mür Kongresi’nin onbeşincisi 7-9 Haziran 2006 ta-
rihinde Zonguldak TTK tesislerinde gerçekleştirildi. 
Kongrenin açılış konuşmaları sırasıyla Prof. Dr. Yadi-
gar MÜFTÜOĞLU (Kongre Yürütme Kurulu Başka-
nı), Yrd. Doç. Dr. Erdoğan KAYMAKÇI (Maden MO. 
Zonguldak Şube Yönetim Kurulu Başkanı), Mehmet 
TORUN (Maden MO. Yönetim Kurulu Başkanı), 
Mehmet SOĞANCI (TMMOB 38. Dönem Yönetim 
Kurulu Başkanı), Kemal BULUT (ESM Genel Başka-
nı), Çetin ALTUN (GMİS), Prof. Dr. Bektaş AÇIK-
GÖZ (Karaelmas Üniversitesi Rektörü), Harun AKIN 
(Zonguldak Milletvekili), Zeki Sezer (DSP Genel 
Başkanı), Murat KARAYALÇIN (SHP Genel Başkanı) 
tarafından yapıldı. Kongre kapsamındaki “Türkiye’nin 
Enerji Gereksiniminde Kömürün Yeri ve Geleceği” 
konulu panele Odamız Enerji Çalışma Grubu Başkanı 
Oğuz TÜRKYILMAZ TMMOB adına panelist olarak 
katılmıştır.

- Ankara Şube’nin “Mesleğe Hoşgeldin Kokteyli” An-
kara Dedeman Otel’de, Oda ve Ankara Şube Yöne-
ticileri, öğretim görevlileri, yeni mezunlar ve öğrenci 
üyelerimizden 200 kişinin katılımı ile yapıldı. Kokteyl 
öncesi Ankara Şubemiz Türk Sanat Müziği Korosu da 
kısa bir konser verdi.

12 Haziran 2006, Pazartesi

Sanayi ve Ticaret Bakanlığı Ölçüler ve Standartlar Ge-

nel Müdürü Atilla ŞAHİN, ilgili Daire Başkanı Osman 

DEMİRKAYA ve Şube Müdürlerinin katılımı ile Ölçü 

Aletlerinin Periyodik Kontrolleri alanında yürütülmesi 

düşünülen proje ile ilgili Oda Merkezinde bir toplantı 

gerçekleştirildi. Toplantıya TMMOB Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet SOĞANCI, Oda Yönetim Kurulu 

Başkanı Emin KORAMAZ, Oda Yönetim Kurulu Sek-

reter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR, Yönetim Kurulu Üyesi 

Tahsin AKBABA, Oda Onur Kurulu Üyesi S. Melih 

ŞAHİN, İzmir Şube Sekreter Üyesi Kazım UMDU-

LAR, İzmir Şube EGE KALMEM Sorumlusu Berkay 

ERİŞ, Denizli Şube Sekreter Üyesi Fatih YAŞA, Fizik 

Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu üyesi Güngör 

ARSLAN ile Genel Merkez Teknik Görevlileri ka-

tıldı. Toplantı sonucunda Ölçü Aletlerinin Periyodik 

Kontrolleri ile ilgili alt çalışma grupları oluşturulması 

kararlaştırıldı.

13 Haziran 2006, Salı

- Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Emin KORAMAZ, 

TBMM Gündeminde Bulunan, “2918 Sayılı Karayol-

ları Trafik Kanunu’nda Değişiklik Yapılmasına Dair 

Kanun Tasarısı”na İlişkin, TBMM İçişleri Komisyonu 

ve Milletvekillerine gönderdiği değişiklik önerilerini 

kamuoyuna bir basın açıklaması ile duyurdu.

- Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

14 Haziran 2006, Çarşamba

- Türkiye toplumsal mücadeleler tarihinde kilometre 

taşı olma özelliği taşıyan 15-16 Haziran direnişi ile il-

gili basın açıklamasını OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber 

ÇAKAR yaptı.

- TBMM gündeminde bulunan Mesleki Yeterlilik 

Kurumu Kanunu Tasarısı’na karşı TMMOB olarak 

yapılacak eylem programını belirlemek üzere Oda 

Yazman Üyeler toplantısı yapıldı. Toplantıya Hakan 

GENÇ (TMMOB), Nurten Çağlar YAKIŞ (TMMOB 
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Hukuk Danışmanı) Canan Esin UYSAL (Çevre Mü-

hendisleri Odası), Gökhan AYDIN (Fizik Mühendis-

leri Odası), Cengiz GÖLTAŞ (Elektrik Mühendisleri 

Odası), Berrin ŞENÖZ (Gıda Mühendisleri Odası), 

Ertuğrul CANDAŞ (Harita ve Kadastro Mühendis-

leri Odası), Seyfullah TUFAN (Jeofizik Mühendisleri 

Odası), Dündar ÇAĞLAN (Jeoloji Mühendisleri Oda-

sı), Ahmet GÖKSOY (İnşaat Mühendisleri Odası), 

Hasan KÜÇÜK (Kimya Mühendisleri Odası), Nahit 

ARI (Maden Mühendisleri Odası), Ali Ekber ÇAKAR 

(Makina Mühendisleri Odası), Hüseyin SAVAŞ (Me-

talurji Mühendisleri Odası), Nilgün ÇAKIR (Mimarlar 

Odası), Belgin DURGUN (Peyzaj Mimarları Odası), 

Özlem ÇELİK (Şehir Plancıları Odası), Ural ERSOY 

(Ziraat Mühendisleri Odası) katıldı.

15 Haziran 2006, Perşembe

15-16 Haziran büyük işçi direnişinin 36. yıldönümün-

de; DİSK Ankara Bölge Temsilciliği, KESK Ankara 

Şubeler Platformu, TMMOB/Ankara İKK ve TTB/

Ankara Tabip Odası tarafından ortaklaşa düzenlenen 

etkinlikte, Ankara Kızılay’da Yüksel Caddesi İnsan 

Hakları Anıtı önünde buluşularak oradan Olgunlar 

Sokakta bulunan Madenci Anıtı’na kadar yüründü. 

Yapılan basın açıklamasında 15-16 Haziran 1970 ta-

rihinin Türkiye İşçi Sınıfı için önemi vurgulandı. Yürü-

yüşe TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SO-

ĞANCI ile birlikte Oda Yöneticileri ve Oda çalışanları 

da katıldı.

16-17 Haziran 2006, Cuma

16 Haziran tarihinde Petrol-İş Salonu’nda düzen-

lenen söyleşiye ve Mimarlar Odası Konferans Sa-

lonu’nda 17 Haziran tarihinde düzenlenen “ 15-16 

Haziran Işığında 17-18 Haziran” konulu panele üye-

lerimizle katıldık.

17 Haziran 2006, Cumartesi

- TMMOB ile TTB arasında 29.03.2005 tarihinde im-

zalanan protokol çerçevesinde 17-18 Haziran 2006 

tarihinde düzenlenen risk değerlendirmesi eğitimine 

OYK Yedek Üyesi Mustafa YAZICI katıldı.

- Oda Onur Kurulu toplantısı Oda Merkezinde ya-

pıldı. Toplantıda 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında 

Kanun uyarınca Bayındırlık ve İskan Bakanlığı Yapı 

İşleri Genel Müdürlüğü’nce Proje ve Uygulama De-

netçisi Oda üyelerinin Oda Mevzuatı açısından işlem 

yapılmak üzere Odalara bildirilmesi hususunda; ilgili 

Odaların, bu konudaki uygulamalarında yöntem bir-

liğinin sağlanması amaçlı TMMOB’nin organizasyonu 

ile bir çalışma yapılması ile ilgili karar alındı. Toplan-

tıya,  asıl üyelerden S. Melih ŞAHİN, Zeki ARSLAN, 

Uğurhan KARCILI, yedek üyelerden Fatma Ayten 

ÖZNAL, Eyüp SAYDAM, Ata Erdal ARSLAN, Fatih 

ÖZTOSUN, Şehmus AĞIRMAN katıldı.

19 Haziran 2006, Pazartesi

MMO Merkez Laboratuvarı akreditasyon çalışmaları 

kapsamında “TS EN ISO/IEC 17025 Deney ve Kalib-

rasyon Laboratuvarlarının Yeterliği İçin Genel Şartlar” 

standardının gerektirdiği dokümantasyonu tamamla-

mak üzere Merkez ve Şube Teknik görevlilerinden 

oluşan çalışma grubu Oda Merkezinde toplandı. 9 

gün süren çalışma sonrasında Akreditasyon Başvuru 

Dosyası TÜRKAK’a iletilmek üzere hazırlandı. Çalış-

maya, İbrahim YÜZER – Ankara Şb. Teknik Görevli, 

Mesut ATICI – Ankara Şb. Teknik Görevli, Burak SÜ-

CÜLLÜ – Denizli Şb. Teknik Görevli, Mehmet TAR-

HAN – Diyarbakır Şb. Teknik Görevli, Cüneyt ALKO 

– Edirne Şb. Teknik Görevli, Erhan İNAN – Eskişe-

hir Şb. Teknik Görevli, Ergun ŞENGÖR – İzmir Şb. 

Teknik Görevli, Bora DEĞERLİ – Trabzon Şb. Teknik 

Görevli, Emrah AYDEMİR – Merkez Teknik Görevli, 

Fatih YİĞİT - Merkez Teknik Görevli, Mahir Ulaş AK-

CAN - Merkez Teknik Görevli katıldı.

20 Haziran 2006, Salı

- 21 Haziran kuzey yarım kürede güneş ışığından en 

uzun yararlanılan gün olması itibarıyla Uluslararası 
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Güneş Enerjisi Topluluğu (ISES) tarafından “Dünya 

Güneş Günü” olarak ilan edilen ve bu çerçevede dün-

yada çeşitli etkinliklerle kutlanan bugün ile ilgili olarak 

Oda Yönetim Kurulu Başkanımız Emin KORAMAZ 

basın açıklaması yaptı.

- Makina Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu Başkanı 

Emin KORAMAZ,  OYK Kurulu Yedek Üyeleri Şuayip 

YALMAN ve Mustafa YAZICI TMMOB 39. Dönem 

Yönetim Kurulu üyelerini kutlama ve yeni dönem-

de de başarılar dilemek için TMMOB’yi ziyaret etti.  

TMMOB ve Oda ilişkilerinin konuşulduğu görüşmede 

TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet SOĞAN-

CI ile Genel Sekreter Vekili Hakan GENÇ bulundu.

- Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

21 Haziran 2006, Çarşamba

TBMM gündemine getirilen “Mesleki Yeterlilik Kuru-

mu Kanunu Tasarısı” hakkında OYK Sekreter Üyesi 

Ali Ekber ÇAKAR basın açıklaması yaptı.

22 Haziran 2006, Perşembe

Enerji Konseyi/TMK tarafından 6-10 Kasım 2006’da 

İstanbul’da düzenlenecek olan 10. Türkiye Enerji 

Konseyi Yürütme Kurulu toplantısına OYK Sayman 

Üyesi Ahmet ENİŞ katıldı.

23 Haziran 2006, Cuma

- Dünya Güneş Günü etkinlikleri çerçevesinde Mer-

sin Şubemizce düzenlenen panele OYK Sayman Üye-

si Ahmet ENİŞ panelist olarak katıldı.

- E.İ.E.İ.’de Akdeniz Ülkelerinde Yapı Sektöründe 

Enerji Verimliliği ve Yenilenebilir enerjilerin Kullanımı 

(MED-ENEC) Projesi kapsamında düzenlenen Nati-

onal Cunsultation toplantısına Oda Teknik Görevlisi 

Ekin YILMAZ ve Uzman Üye Levent TOSUN katıl-

dılar.

26 Haziran 2006, Pazartesi

TMMOB 39. Dönem İkinci Oda Yazman Üyeler/Sek-

reterler toplantısı 13 Odanın ve TMMOB Yürütme 

Kurulunun katılımıyla “Yabancıların Çalışma İzinleri 

Hakkında Kanun İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Ya-

pılmasına İlişkin Kanun Tasarısı”na karşı yapılacak 

etkinliklerin planlanması gündemi ile yapıldı. Top-

lantıya; Mehmet SOĞANCI (TMMOB Yönetim Ku-

rulu Başkanı), Selçuk ULUATA (TMMOB Saymanı), 

Alaeddin ARAS (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), 

İlker ERTEM (TMMOB Yürütme Kurulu Üyesi), Ha-

kan GENÇ (TMMOB Genel Sekreter Vekili), Orhan 

ÖRÜCÜ (TMMOB Danışmanı), Nurten Çağlar YA-

KIŞ (TMMOB Hukuk Müşaviri), Özlem ERGENLER 

(Çevre M.O.), Kemal ULUSALER (Elektrik M.O.), 

Berrin ŞENÖZ (Gıda M.O.), Ertuğrul CANDAŞ 

(Harita ve Kadastro M.O.), Selin SEPİCİ (İç Mimar-

lar O.), Seyfullah TUFAN (Jeofizik M.O.), Sabahat-

tin İNAL (Kimya M.O.), Nahit ARI (Maden M.O.), 

Ali Ekber ÇAKAR (Makina M.O.), Tahsin AKBABA 

(Makina M.O.), Hüseyin SAVAŞ (Metalurji M.O.), 

Erhan ANGI (Meteoroloji M.O.), Aydın KILCIOĞLU 

(Mimarlar O.), Berna ÇELİK (Mimarlar O.), Redife 

KOLÇAK (Peyzaj Mimarları O.) katıldı.

27 Haziran 2006, Salı

Oda Yönetim Kurulu toplantısı yapıldı.

28 Haziran 2006, Çarşamba

TBMM gündemine getirilen “Yabancıların Çalışma 

İzni Konusunda Değişiklik Yapan Yasa Tasarısı” hak-

kında OYK Sekreter Üyesi Ali Ekber ÇAKAR basın 

açıklaması yaptı.

30 Haziran 2006, Cuma

2 Temmuz katliamını lanetlemek, ilerici düşüncenin 

taşıyıcısı olan insanlarımızı katliamın 13. yıldönümün-

de saygı ve sevgiyle anmak amacıyla OYK Sekreter 

Üyesi Ali Ekber ÇAKAR basın açıklaması yaptı.


